
 

1 

 

LĒMUMS  

par iepirkuma „Saimniecības preču, materiālu un ierīču dažādu darbu veikšanai un mazgāšanas 

līdzekļu iegāde Kaunatas pagasta pārvaldes iestāžu vajadzībām”   

(identifikācijas Nr. KPP2016/2)  

REZULTĀTIEM 

Kaunatā                                                                                                      2016.gada 17.februārī 

1. Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs: Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta 

pārvalde, reģistrācijas Nr.90000048608, adrese: Rāznas 38 , Kaunata, LV-4622  

Iepirkuma priekšmets: Saimniecības preču, materiālu un ierīču dažādu darbu veikšanai un 

mazgāšanas līdzekļu iegāde Kaunatas pagasta pārvaldes iestāžu vajadzībām”   

(identifikācijas Nr. KPP2016/2)  

 

.2. Paziņojums par plānoto līgumu publicēts internetā (http://www.iub.gov.lv): 2016.gada 

2.februārī  

3. Iepirkuma komisija izveidota, pamatojoties uz Rēzeknes novada pašvaldības  Kaunatas pagasta 

pārvaldes  vadītāja  2016.gada 14. janvāra  rīkojumu Nr. 1.5/6 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja: 

Projektu koordinatore  Marija Rukmane 

Iepirkuma komisijas locekļi: Komunālās saimniecības pārzinis Juris Cipruss , Mākoņkalna 

pagasta struktūrvienības vadītājs Rolands Kalvis 

4. Pretendentu kvalifikācijas prasības ir norādītas iepirkuma nolikuma 2.sadaļā „Prasības 

pretendentiem” 2.1-3.2.2.punktā.  

5. Visizdevīgākā piedāvājuma izvēles kritēriji:  

  Piedāvājums par viszemāko cenu. 

6. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 2016.15. februārī pl.  plkst.10-00.  

7. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta 

pārvalde Rāznas 38 Kaunata 15. februāris pl.10.00.  

8. Saņemtie piedāvājumi: par iepirkuma 1. daļu 

 

SIA DAKO  

SIA “ DAKO” Reģ. nr. 42403002350  summa ar 

PVN                                       6627,09 eiro 

 

. Pretendents, ar kuru nolemts slēgt līgumu par iepirkuma 1. daļu: 

  

SIA “ DAKO”  summa bez PVN 

 

5476,93 eiro 

 

 

9. Saņemtie piedāvājumi par iepirkuma 2. daļu 

Pretendenta nosaukums, 

 reģistrācijas numurs 

Piedāvātā cena 

Ar PVN 

SIA „Egals”, 

reģ. Nr. 40003447261 
5344,88 

SIA” Marijas centrs” 

 Reģ. nr. 42403007447 
2598,12 

SIA “ Baltic Exports” 

Reģ. nr. 40103494864 
2293,08 

http://www.iub.gov.lv/


 

2 

 

SIA “Selding”  

reģ. nr.40003684081 

 

2141,91 

9. Pretendentu SIA “Egals”, SIA”Baltic Exports” un “ SIA “ Selding”  piedāvājumi atzīti par 

atbilstošiem iepirkuma nolikumā noteiktajām prasībām.  SIA “ Marijas centrs” piedāvājums 

neatbilst tehniskās specifikācijas prasībām un tālāk netiek skatīts. 

SIA” Baltic Exports un SIA “ Selding” piedāvātā prece ir ļoti lēta. Apskatot cenu piedāvājums 

internetā  rodas šaubas par preces kvalitāti. Nolemts: 

Par 2.daļu līgumu neslēgt. Pieteikt mazgāšanas 

līdzekļus nelielā daudzumā SIA “ Baltic Exports 

un  SIA Selding.  Pēc preces izvērtēšanas  

pieņemt lēmumu. 

 

Saņemtie piedāvājumi par iepirkuma 3. daļu  

  

  

SIA “ DAKO” 

Reģ. nr. 42403002350 

6758,72eiro 

. Pretendents, ar kuru nolemts slēgt līgumu par iepirkuma 3. daļu: 

  

SIA “ DAKO” 

Reģ. nr. 42403002350 

 

5585,72 

Saņemtie piedāvājumi par iepirkuma 4.daļu  

  

SIA “ DAKO” 

Reģ. nr. 42403002350 

891,55 

SIA “ Celmeņi”  

reģ. nr 4150016076.  

1011,86 

SIA “ DAKO” 4.daļā  cena ir mazāka nekā SIA Celmeņi.  Pēc informācijas sniegšanas pa telefonu, 

SIA DAKO , atzīst, ka  4. daļas tehniskās specifikācijas noteikumus nevarēs izpildīt, jo  rezerves 

daļas  trimeriem, zāģiem  viņi pasūta pie  SIA “ Celmeņiem “ un citām  firmām.  

. Pretendents, ar kuru nolemts slēgt līgumu par iepirkuma 4. daļu: 

  

SIA “ Celmeņi”  

reģ. nr 4150016076 

836,25 

15. Pamatojums piedāvājuma izvēlei (izraudzīta pretendenta priekšrocības) – pretendenta, kurš 

atbilst nolikumā izvirzītajām kvalifikācijas prasībām, nolikuma prasībām atbilstošs piedāvājums,  

ar viszemāko cenu). 

Komisijas priekšsēdētājs Marija Rukmane   

 

Komisijas locekļi: 

(vārds, uzvārds) 

Juris Cipruss 

(paraksts) 

 (vārds, uzvārds) 

Rolands Kalvis 
 (paraksts) 

  

 (vārds, uzvārds) 

 
 (paraksts) 

  

     


